г,авс  ое  у+iрае  юние  прасзигЕэльсгвг
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

РFf трацпо,*Цдц  Нс  атр  Г

Министерство  промышленности  и  транспорта
Воронежской  области
(Минпромтранс  ВО)

ПРИКАЗ

05.07.2024 г. 	 №  б2-01-06/188

г. Воронеж

О  признании  утратившими  силу  отдельных  нормативных  правовых
актов

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Воронежской

области  от  29.12.2018 №  1244 «Об  утверждении  Положения  о  министерстве

промышленности  и  транспорта  Воронежской  области» и  в  целях

актуализации  нормативных  правовых  актов  министерства  промышленности

и транспорта  Воронежской  области

приказываю :

1. 	Признать  утратившими  силу  следующие  приказы  департамента

промышленности  и  транспорта  Воронежской  области:

- от  27.12.2019 №  б2-01-06/401 «Об  утверждении  Административного

регламента  департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской

области  по  предоставлению  государственной  услуги  «Согласование

строительства  новых  железнодорожных  путей  необщего  пользования»;

- от  27.05.2020 №  62-01-06/184 «О  внесении  изменений  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

27.12.20 19 №  б2-01-06/401 »;

- от  24.05.2021 №  б2-01-06/153 «О  внесении  изменения  в  приказ

департамента  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области  от

27.12.2019 №  б2-01-06/401 ».

2

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  промышленности  и  транспорта  Воронежской  области

Боева  Г.Н.

Министр  С.О. Хлызов

	Page 1
	Page 2